
U C H W A Ł A NR XV/162/2004

RADY MIEJSKIEJ GMINY S T Ę S Z E W

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie: nabycia przez Gminę Stęszew nieruchomości w Witoblu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Stęszew nieruchomości o pow. ca 2,5 ha

położonej na terenie wsi Witobel przeznaczonej na budowę oczyszczalni ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/PRZEVV00fłiCZAtY RADY MEEJ3KIEJ
/XGMW STĘSZEW

". /



Uzasadnienie
do

Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew
Nr XV/162/2004 z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie: nabycia przez Gminę Stęszew nieruchomości w Witoblu

Rada podejmując powyższą uchwałę wyraża zgodę na nabycie przaz Gminę

nieruchomości niezbędnej do budowy nowej oczyszczalni ścieków dla części miasta Stęszewa

oraz okolicznych wiosek. Gmina na terenie Witobla nie posiada gruntów, które odpowiadałyby

warunkom takiej inwestycji. Istniejąca w Stęszewie oczyszczalnia z uwagi na warunki stawiane

przez Wielkopolski Park Narodowy nie może zostać rozbudowana, dlatego niezbędne jest kupno

terenu od osób fizycznych.


